cōsueto obstat. **E**x pīmis oībus pī
q baptismus p̄stituit xpianū ut fami
lie xpī ascribat. ut de filius adoptiu
sit. h p confirmationē militibus chāst
ascribitur.

Capitulum. lviij.
Actuū sacramentū est cōfir
mationis. Cuius fructus sunt
tres pincipales. **P**rim⁹ quia a
character specialis anime sibi imponi
tur. **A**ctio est. q cōfirmatio est sacra
mentū quo homo deputat ad aliquod
sacrū. puta ad p̄fessionē fidei p̄stan
tem eius defensionē. **H**uic et in fronte
recipit hoc sacramētu p impressionē
signi crucis epo dicēte. **C**ōsigno te si
gno crucis ne erubescas xpm crucifi
xum p̄fiteri verbo et ope. **H**uic Tho. dī
cit q xpianop duplex ē pugna spūal.
Huia qua q pugnat contra impedie
tes salutē suūp̄s. et hec oībus indi
citur. h ad hoc no dās sacramentū cō
firmationis. h ad sistendu fortiter in
pugna q quis nomē xpī impugnat. et
vt inutus xpī confessor permaneat.
Et huic pugne no oēs exponunt. na
tūris cuiuslibet baptizati et credentis
sit confiteri fidem quādo confessio ab
eo experit. no tū est cuiuslibet se libe
re exponere. h tū cōfirmari. **E**t hoc p
in aplis i qbus hoc sacram initū sum
p̄sit. q an aduentu spūs sancti p̄firmā
tis eos erāt fores clause cenaculi xp̄
metū in deo p. postea vobis repleti spir
itusanco ceperūt cum fiducia loqui et
publice vbum dei p̄dicare. **E**tia xps
eis pūs ait. Sedete in ciuitate donec
induamini virtute ex alto. **L**uc. vlti.
Hic etia videmus q qui od mūdi mi
litiam eligunt eis imponit aliquod
signum pmanēs. vt aureum balteum
vel simile. **E**t olim cauterio brachiorū
talium signabat ad differentiā aliorū
Et etia i bello dimicatur certi signis
cōsignabat. **G**ic et in militia fidel per

Preceptum III

Sconfirmatio fit. Scōns effectus est specialiter noue grē sacramētalis insuſio. **N**ō ē. qz cōfirmatio depurat suscipiente ad aliquid sacramētū. qd̄ digne sine grā fieri nequāt. qz nō est speciosa laus in ore p̄ctōris. imo depurat ad op̄ arduissimū. et maxie charitatis. vt si am suū ponat qz p̄ x̄o. **I**ō de p̄se. dis. v. c. nouissime. dicit. qz in cōfirmatione dat spūssanc̄tus septiformis grā cum omni plenitudine sanctitatis. **T**erti⁹ effectus ē qz in cōfirmatōe cōtrahitur cognatio spūialis. sicut in baptismo. **V**nū dicit **P**e. de pa. in. lliij. dis. viij. **S**icut inter baptizantē et uxore eius matrimonio cōsumato et oēs filios ei⁹ ex uxora pte. et baptizantē patrē et matrem eius ex altera. **E**t sicut inter leuantē de sacro fonte et uxore ei⁹ matrimonio cōsumato ex uxora pte cu filii suis. et baptizatū ex alta pte cu p̄ter matre eius contrahit cognatio spūialis qz mīstimo nisi impeditz dīlūmī. sicut oib⁹ illis modis ē de cōfirmatōe de cōfirmatorē tenētē eu et uxorib⁹ et liberi. vt habetur li. vi. de cognatōe spūiali. c. i. **I**te sicut non debēt plures leuiare baptizatum. si in fiat spūialis cognatio ad oēs contrahit. nō quidē inter illos adiunicez. **S**icut quēlibet eoz ex una p̄ter baptizatū et parētes ei⁹ ex altera. **S**ic etiam est p̄ oia de tenētib⁹ cōfirmatū. de p̄se. dis. lliij. nō plures. **E**t li. vi. de cognatōe spūiali. c. ii. **I**te sicut vir nō debet tene re uxoriē nec filiū ei⁹ in baptismo. qd̄ si sciēter fecerit priuat se iure petēdi debitu. Si autē ignorāter. non p̄pter hoc separant. **S**ic p̄ omnia de cōfirmatōe. xxx. q. i. de his. **E**t de cognatiōe spūiali in decretalib⁹. hec **P**e. Qualiter autē cōfirmādus se habere debeat. sciendū primo. qz illi qz perfecte etatis sunt moueri debent ut confiteantur. quatenus mundi dona spūssanc̄tis veleant accīge. **L**extra de conse. dis. v.